
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αθήνα: 05/12/2016 

                    

Αριθμ .Πρωτ.ΔΟΥ : 2016017972 
 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Τμήμα: Προμηθειών & Δημοσίων Επενδύσεων  
 
 
Ταχ. Διεύθυνση 
Πληροφορίες      
Τηλέφωνο           
Fax                      
E-mail                 

: Χρήστου Λαδά 6, 10561 Αθήνα 
: Φ.Μαργαρίτης 
: 2103689019 
: 2103689166 
: procurements@uoa.gr 

Προς : - Κάθε Ενδιαφερόμενο
 

                                                                     
Θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποβολής προσφορών για την Προμήθεια 

γραφικής ύλης (CPV: 30192700-8) για κάλυψη αναγκών του ΕΚΠΑ» 
 
 

Το Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών/ Τμήμα 
Προμηθειών και Δημοσίων Επενδύσεων), έχοντας υπόψη το σχετικό θεσμικό πλαίσιο όπως αυτό 
ισχύει, προκειμένου να προβεί στην Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, σύμφωνα με τον πίνακα της 
παρούσας πρόσκλησης, καλεί κάθε ενδιαφερόμενο φυσικό ή νομικό πρόσωπο που είναι σε θέση να 
παρέχει τα είδη που περιγράφονται στην παρούσα πρόσκληση, όπως εκδηλώσει το ενδιαφέρον του με 
κατάθεση οικονομικής προσφοράς (πρωτότυπη με σφραγίδα – υπογραφή) στο Τμήμα Προμηθειών 
του ΕΚΠΑ (Χρήστου Λαδά 6, 105 61 Αθήνα / 3ος όροφος, γραφείο 33) έως και την Πέμπτη 15 
Δεκεμβρίου 2016, ώρα 13.30 μμ.  
 
Ο συνολικός προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας είναι 20.000 € πλέον  του αναλογούντος 
ΦΠΑ 24%, ήτοι 24.800,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον τακτικό 
προϋπολογισμό του Ιδρύματος οικονομικού έτους 2016 σύμφωνα με:  
 το με ΑΔΑΜ: 16REQ005316870 πρωτογενές αίτημα,  
 την με ΑΔΑ: 7ΓΗΩ46ΨΖ2Ν-ΛΜΒ, ΑΔΑΜ: 16REQ005334222 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

δαπάνης οικονομικού έτους 2016 και 
 την με ΑΔΑ: 6ΨΞ746ΨΖ2Ν-ΘΗΔ απόφαση της Πανεπιστημιακής Συγκλήτου του Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (4η συνεδρία ακαδημαϊκού έτους 2016-2017 της 
08.11.2016) με την οποία αποφασίζει την προσφυγή στη διαδικασία της απ’ευθείας αναθέσεως για 
την Προμήθεια γραφικής ύλης για κάλυψη αναγκών του ΕΚΠΑ. 

 
Κριτήριο επιλογής του αναδόχου θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής στο σύνολο των προσφερόμενων ειδών. 
 
Για το συνολικό τίμημα, το οποίο θα προκύψει ως το γινόμενο των ποσοτήτων επί της 
προσφερόμενης τιμής μονάδος, θα συναφθεί σύμβαση, σύμφωνα με τα κατά το νόμο οριζόμενα. 
 

Με εντολή Πρύτανη 
Η Διευθύντρια των Οικονομικών Υπηρεσιών 

 
* υπογραφή 

Σοφία Τσίρου 
 

* Ηλεκτρονική διεκπεραίωση. Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο, το οποίο τηρείται στη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 



 
  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 
 

 

A/A Περιγραφή Ειδών Μ/Μ Ποσότητα Τιμή Μονάδος 
άνευ ΦΠΑ Σύνολο 

1 Αυτοκόλλητες σημειώσεις  
38x51 mm (Διάφορα χρώματα) ΤΜΧ 1500   

2 Αυτοκόλλητες σημειώσεις  
76x76 mm (Διάφορα χρώματα) ΤΜΧ 1500   

3 
Αυτοκόλλητες σημειώσεις-

σελιδοδείκτες 
20Χ50 mm (Διάφορα χρώματα) 

ΤΜΧ 1500   

4 Γομολάστιχα Λευκή ΤΜΧ 200   

5 Γομολάστιχα διπλή ΤΜΧ 200   

6 Διορθωτική ταινία 5 mm  ΤΜΧ 300   

7 Διορθωτικό στυλό 9 ml ΤΜΧ 200   

8 Ξύστρα για μολύβι μεταλλική απλή ΤΜΧ 100   

9 
Ζελατίνη ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ (πάχος ίσο 

ή μεγαλύτερο από 0,05 mm) με 
άνοιγμα L Α4 Διάφανη 

ΤΜΧ 3000   

10 

Ζελατίνη ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ (πάχος ίσο 
ή μεγαλύτερο από 0,05 mm) με 

τρύπες για ντοσιέ ως 4 κρίκων, με 
άνοιγμα U(Π) Α4 διάφανη 
σε συσκευασία των 100 τμχ  

ΤΜΧ 10000   

11 Κλασέρ πλαστικά 4/32, Μαύρο ΤΜΧ 300   

12 Κλασέρ πλαστικά 8/32 Μαύρο ΤΜΧ 500   

13 Κόλλα Stick 21 gr ΤΜΧ 100   

14 Μαρκαδόρος Ανεξίτηλος Μαύρος 
Πάχος γραφής 1,5 – 3 mm ΤΜΧ 100   

15 Μαρκαδόρος Ανεξίτηλος Μπλέ 
Πάχος γραφής 1,5 – 3 mm  ΤΜΧ 100   

16 Μαρκαδόρος Ανεξίτηλος Κόκκινο 
Πάχος γραφής 1,5 – 3 mm ΤΜΧ 100   

17 Μαρκαδόρος υπογράμμισης 
Πορτοκαλί ΤΜΧ 1000   

18 Μολύβια ξύλινα απλά χωρίς γόμα 
(πάχος γραφής 2.0mm) ΤΜΧ 800   

19 Μπλόκ σημειώσεων 50 φύλλων Α4 
ριγέ με εξώφυλλο ΤΜΧ 200   

20 Ντοσιέ χάρτινο (μανίλα) με πτερύγια 
25Χ35 cm (διάφορα χρώματα) ΤΜΧ 3000   

21 
Ντοσιέ χάρτινο με λάστιχο και 

πτερύγια για έγγραφα μεγέθους Α4, 
25Χ35 cm (διάφορα χρώματα) 

ΤΜΧ 3000   

22 
Κουτί αρχείου με λάστιχο από 

ανθεκτικό χαρτόνι για μεταφορά και 
προστασία εγγράφων μεγέθους Α4, 

25Χ35cm (διάφορα χρώματα) 
ΤΜΧ 500   

23 Ντοσιέ πλαστικό με έλασμα 
(διάφορα χρώματα) ΤΜΧ 1000   

24 Ντοσιέ κορδέλα & πτερύγια 
25x35xπερίπου 8εκ ράχη ΤΜΧ 1000   



 
  
 

25 Ντοσιέ κορδέλα & πτερύγια 
25x35x περίπου 15εκ ράχη ΤΜΧ 1000   

26 Θήκη περιοδικών μεταλλική (Γ) ΤΜΧ 25   

27 

Χάρτινο κιβώτιο με καπάκι και 
εγκοπές για εύκολη μεταφορά. 

Κατάλληλο για την αποθήκευση 
κλασέρ (διαστάσεις περίπου 

37Χ51Χ30) 

ΤΜΧ 20   

28 

Χάρτινο κιβώτιο με καπάκι και 
εγκοπές για εύκολη μεταφορά. 

Κατάλληλο για την αποθήκευση 
κλασέρ (διαστάσεις περίπου 

37Χ25Χ30) 

ΤΜΧ 20   

29 Πιάστρες (binder clip) 32mm (Νο3) 
- μαύρο ΚΟΥΤΙ 200   

30 Πιάστρες (binder clip) 51mm (Νο5) 
- μαύρο ΚΟΥΤΙ 200   

31 Στυλό τζέλ – μπλέ ΤΜΧ 1000   

32 Στυλό τζέλ – κόκκινο ΤΜΧ 500   

33 ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΑΠΛΟ - 
ΜΠΛΕ ΤΜΧ 3000   

34 Στυλό διαρκείας – μπλέ ΤΜΧ 2000   

35 Στυλό διαρκείας – μαύρο ΤΜΧ 2000   

36 Συνδετήρες μεταλλικοί 28mm (No3) ΚΟΥΤΙ 1000   

37 Συνδετήρες μεταλλικοί 50mm (No5) ΚΟΥΤΙ 1000   

38 Συνδετήρες μεταλλικοί 77mm (No7) ΚΟΥΤΙ 300   

39 Σύρματα Συρραπτικού χειρός 
24/6mm ΚΟΥΤΙ 1000   

40 Σύρματα Συρραπτικού χειρός 64 ΚΟΥΤΙ 1000   

41 Συρραπτικό χειρός 64 
(Μεσαίο για 12-15 φύλλα περίπου) ΤΜΧ 200   

42 Συρραπτικό χειρός 24/6mm 
(Μεγάλο  για 25-30 φύλλα περίπου) ΤΜΧ 200   

43 Αποσυρραπτικό τανάλια μεταλλικό ΤΜΧ 50   

44 Χάρακες διάφανοι πλαστικοί 30εκ. ΤΜΧ 50   

45 Ψαλίδι με πλαστική λαβή, μεσαίο – 
16 εκ ΤΜΧ 30   

46 Ψαλίδι μεγάλο – 21 εκ ΤΜΧ 10   

47 Κόλλες αναφοράς Α4 – ριγέ – 60 γρ ΠΑΚ 30   

48 Ταινία συσκευασίας αυτοκόλλητη 
ανθεκτική Καφέ - 50mm  ΤΜΧ 20   

49 Διαχωριστικά Θεμάτων Πλαστικά με 
αρίθμηση 1-10 ΤΜΧ 100   

50 Πινέζες χρωματιστές ΚΟΥΤΙ 100   

51 Κολλητική ταινία (σελοτεϊπ) 
18-19Χ33mm ΤΜΧ 200   



 
  
 

52 Κολλητική ταινία γαλακτώδης 
(σελοτεϊπ) 18-19Χ33mm ΤΜΧ 50   

53 Βάση κολλητικής ταινίας (σελοτεϊπ) 
χειρός για ταινία 18-19Χ33 ΤΜΧ 100   

54 Κοπίδι με στενή λάμα πλαστικό ΤΜΧ 50   

55 Ανταλλακτικές λάμες για κοπίδι 
στενό ΚΟΥΤΙ 30   

56 Σπάγγος καννάβεως κατάλληλος για 
συσκευασία σε κουβάρι ΤΜΧ 5   

57 Λάστιχα συσκευασίας πλακέ 5mm 
συσκευασία των 500 gr 

ΣΥΣΚ ή 
ΚΟΥΤ 200   

58 Τετράδια σπιράλ Α4 ριγέ 2 θεμάτων ΤΜΧ 30   

59 Τετράδια σπιράλ Α4 καντριγιέ 
2 θεμάτων ΤΜΧ 30   

60 Κόλλα ρευστή μικρή ΤΜΧ 30   

ΣΥΝΟΛΟ  

ΦΠΑ  

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  

 
 
 

  


	Πανεπιστήμιον Αθηνών  
	ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
	ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
	Τμήμα: Προμηθειών & Δημοσίων Επενδύσεων  

